ALB -KON SHPK
NIPT K06626418M

SHENIME-SHPJEGUSE

Sqarim
Bashkangjitur pasqyrave financiare te viti 2020 jane edhe ;

Analiza dhe rakordimi i berjeve

Importet 5619024

Blerjet brenda vendit 38196650

Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 3414

huma e blerjeve te raportuara me FDP 43,821,088

Nga kjo
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Aktiva Afat Gjata Materiale Minus -5,5629,200
Shtesa e gjendjeve te magazines Minus
Referenca doganore Minus -90,197
Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
Tetjera........... ' Minus
Te tiera ........... Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 38,201,691
|Shtim /Pakesimi i gjendjes se magazines -1,100,407
Totali ne shpenzime 37,101,284
Shpenzimet sipas Pasqgyres se perfomances (PASH)
' |Materiale te konsumuara 37,101,284
Shpenzime te tjera XXX
a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve
b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve
Shuma (1+2-2a) 37,101,284
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Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 0

/ liuadrim)'gwa (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0
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Per Shogqerine Tregetare
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